Produktdatenblatt

heinrichschulte

ascona_1

Z051691-00010 SH BRAUSETHERMOSTAT ASCONA _1

Produktabbildung

Produktbeschreibung

Fertigbauset Brausethermostat

chrom

mit Montagetiefenausgleich
Steuergehause +/- 18 Grad verstellbar
eigensicher gegen RuckflieBen

mit HeiBwassersperre bei 38 Grad

MaBzeichnung

80-105
£ Smil
@178 992 =

Ausschreibungstext

Z051691-00010

Heinrich Schulte

Fertigbauset Brausethermostat
ascona_1

chrom

Rosettenbreite 180 mm

koaxiales Thermoelement
Werkstoffe nach TrinkwV und UBA
Montage mit Tec-box

mit Montagetiefenausgleich
Steuergehaduse +/- 18 Grad verstellbar
eigensicher gegen RuckflieBen

mit HeiBwassersperre bei 38 Grad
optionales Zubehdr mit Rohrbellfter

TN
GTIN: 4020929516921

SCIP: 12739d27-df61-4516-bdee-de6c90ae8097

Technische Anderungen vorbehalten.
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Ersatzteilliste

Pos. Beschreibung
SH BEDIENUNGSGRIFF UP

01
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07

08

15

20

THERMOSTAT

SH SENKKOPFSCHRAUBE M5 x

40

18.1 18.2
18

SH VERSCHRAUBUNG F.

SCHRAUBKAPPE

SH KOAXIALE

THERMOSTATKARTUSCHE
SH RUCKFLUSSVERHINDERER

PATRONE

SH ROHRBELUFTER FUR TEC-

BOX

Durchflussdiagramm

Volumenstrom |/min

12

Artikel-Nr.
Z069998-00010

Z000073-00000

Z009078-00000

Z009220-00000

Z028910-00000

Z028900-00000

5 4 3

Optionales Zubehor

Beschreibung

SH SCHLAUCHBRAUSEGARN.

ASCONA_1

SH STABHANDBRAUSE 1/2" CHROM
SH UNIVERSALVERLANGERUNG TEC-

BOX

SH KOPFBRAUSE ASCONA_1

SH STEUERKORPER TEC-BOX

SH WANDBRAUSEHALTER STANDARD
SH WANDANSCHLUSSBOGEN

VARIABLE ET

SH REGENBRAUSE ASCONA _1
SH WANDSTANGENSET ASCONA_1
SH UNIVERSALVERLANGERUNG TEC-

BOX

SH WANDSTANGENSET ASCONA_1
SH TEC-BOX EINBAUSET
SH DUSCHSYSTEM ASCONA _1

e \/OlUmenstrom |/min

2 3
FlieRdruck bar

14131211

Artikel-Nr.
Z051531-00010

Z093114-00010
Z009470-00000

Z051535-00010
Z069485-10005
Z093705-00010
Z093747-00010

Z051536-00010
Z051533-00010
Z009471-00000

Z051532-00010
Z051485-00000
Z051534-00010

Technische Anderungen vorbehalten.



